



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Bungaard.dk ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 32 82 64 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Allan Bungaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bungaard.dk ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 32 82 64 31
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Allan Bungaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
Modervirksomhed	KAFA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg, installation og service af sikringsudstyr til private og mindre erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.994.124	7.314.023
1 Personaleomkostninger	-6.492.155	-6.949.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	113.000
Resultat før finansielle poster	499.469	477.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.970	12.387
Andre finansielle indtægter	8.179	443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.856	-30.220
Resultat før skat	516.762	460.200
3 Skat af årets resultat	-125.883	-107.833
Årets resultat	390.879	352.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	390.879	152.367
Disponeret i alt	390.879	352.367

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.500</u>	<u>112.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>112.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>112.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.064.429</u>	<u>1.005.309</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.064.429</u>	<u>1.005.309</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786.259	1.975.398
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.065.184	460.832
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	344.672
	Andre tilgodehavender	137.503	52.288
	Periodeafgrænsningsposter	<u>210.347</u>	<u>187.217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.199.293</u>	<u>3.020.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>949.647</u>	<u>1.393.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.213.369</u>	<u>5.419.292</u>
	Aktiver i alt	<u>5.280.869</u>	<u>5.531.792</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.282.534	1.891.655
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.362.534</u>	<u>2.171.655</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>44.541</u>	<u>29.494</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.541</u>	<u>29.494</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>490.586</u>	<u>490.586</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.586</u>	<u>490.586</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.733	1.122.369
	Gæld til tilknyttede virksomheder	696.498	633.893
	Anden gæld	<u>976.977</u>	<u>1.083.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.383.208</u>	<u>2.840.057</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.873.794</u>	<u>3.330.643</u>
	Passiver i alt	<u>5.280.869</u>	<u>5.531.792</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.739.288	500.000	2.319.288
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.367	200.000	352.367
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.891.655	200.000	2.171.655
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.879	0	390.879
	80.000	2.282.534	0	2.362.534

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.814.393	6.274.718
Pensioner	560.688	557.127
Andre omkostninger til social sikring	117.074	117.588
	6.492.155	6.949.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.500	26.891
Andre finansielle omkostninger	5.356	3.329
	28.856	30.220
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.836	53.790
Årets regulering af udskudt skat	15.047	54.043
	125.883	107.833
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	290.000	290.000
Kostpris 31. december 2024	290.000	290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-290.000	-290.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-290.000	-290.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	326.348	659.343	
Tilgang i årets løb	0	135.000	
Afgang i årets løb	<u>-191.348</u>	<u>-467.995</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>135.000</u>	<u>326.348</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-213.848	-659.343	
Årets afskrivninger	-45.000	-22.500	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>191.348</u>	<u>467.995</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-67.500</u>	<u>-213.848</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>67.500</u>	<u>112.500</u>	
6. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	29.494	-24.549	
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.047</u>	<u>54.043</u>	
	<u>44.541</u>	<u>29.494</u>	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	-1.736	-6.714	
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.277</u>	<u>36.208</u>	
	<u>44.541</u>	<u>29.494</u>	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2024</u>
Anden gæld	<u>490.586</u>	<u>0</u>	<u>490.586</u>
	<u>490.586</u>	<u>0</u>	<u>490.586</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 491 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 455 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 949 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37 87 00 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.